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KLASA: UP/I-344-07/22-01/39 

URBROJ: 376-05-22-02 

Zagreb, 22. studenog 2022. 

 

Na temelju članka 16. stavka 1. točke 25. i članaka 161. i 162. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (NN br.76/22), članka 96., te članka 46. stavka 5. Zakona o općem upravnom 

postupku (NN br. 47/09 i 110/21), u inspekcijskom postupku, pokrenutom po službenoj dužnosti 

protiv operatora Wireless MZ j.d.o.o., OIB: 22923554315, u svezi utvrđivanja postupanja Wireless 

MZ j.d.o.o., OIB: 22923554315 sukladno odredbi članka 28. st. 1. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (NN br. 76/22) inspektor elektroničkih komunikacija Hrvatske regulatorne agencije 

za mrežne djelatnosti donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

 

 

Obustavlja se postupak inspekcijskog nadzora nad operatorom Wireless MZ j.d.o.o., OIB:  

22923554315, zbog nepostojanja pravnih pretpostavki za vođenje postupka. 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) je dana 21. srpnja 2022. godine 

pokrenula postupak inspekcijskog nadzora nad operatorom Wireless MZ j.d.o.o., OIB:  

22923554315 (dalje: Wireless MZ), temeljem Zakona o elektroničkim komunikacijama (NN br. 

76/22; dalje: ZEK), sukladno članku 16. stavku 1. točki 25. i članku 161. i 162. ZEK-a, a radi provjere 

postupanja Wireless MZ-a u skladu s odredbom članka 28. st. 1. ZEK-a.  

 

Radi utvrđivanja činjeničnog stanja, inspektor elektroničkih komunikacija Hrvatske regulatorne 

agencije za mrežne djelatnosti (dalje: inspektor) je dana 21. srpnja 2022. naložio Wireless MZ-u da 

se očituje zašto nije dostavljao tražene podatke za period od drugog tromjesečja 2019. godine do dana 

pokretanja inspekcijskog nadzora.  

 

Dana 25. listopada 2022. godine Wireless MZ je dostavio sve tražene podatke te je inspektor nakon 

uvida u dostavljene izvještaje utvrdio da je Wireless MZ postupio sukladno članku 28. st. 1. ZEK-a. 

Stoga je inspektor, temeljem članka 46. stavka 5. Zakona o općem upravnom postupku (NN br. 47/09 

i 110/21), odnosno iz razloga jer ne postoje pravne pretpostavke za vođenje postupka, obustavio 

postupak inspekcijskog nadzora. 

 

Slijedom svega navedenog, odlučeno je kao u izreci rješenja.  

 

Ovo rješenje će se na odgovarajući način objaviti na internetskoj stranici HAKOM-a.   
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UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena. Protiv ovog rješenja može se, u roku od 30 dana od dana 

njezina primitka, pokrenuti upravni spor pred Visokim upravnim sudom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Wireless MZ j.d.o.o., Vučetinec 103, Vučetinec, 40311 Lopatinec, UP-osobnom dostavom 

2. U spis  

 
     INSPEKTOR ELEKTRONIČKIH 

KOMUNIKACIJA 

 Željka Kardum Ban, mag.ing.el., 

univ.spec.elect.comm., univ. spec.oec. 


